Kararnâme hazırlanırken sadece Hanefî

mezhebine bağlı kalınmayıp diğer mezheplere ait görüşlerden de faydalanılarak

eklektik bir metot takip edilmiştir.
68

Literatürü”, s. 653. Arazi Kanunnâmesi hakkında geniş değerlendirme için bkz.: Barkan, Ömer

Lûtfî, “Türk Toprak Hukuku Tarihinde Tanzimat ve 1274 (1858) Tarihli Arazi Kanunnamesi”,

Tanzimat I, İstanbul 1940, s. 321-421; Velidedeoğlu, “Kanunlaştırma Hareketleri ve Tanzimat”,

s. 180-187.
65

Kılıç, “İslam Hukukunda Kanunlaştırma Olgusu”, s. 197.
66

Aydın, M. Akif, “Arazi Kanunnâmesi”, DİA, c. 3, s. 347.
67

Hatta bazı meselelerde dört meşhur mezhebin görüşü dışında

müçtehidlerin içtihadına yer verilmiştir. Örneğin küçükler üzerinde velayetin onların menfaatini

koruma amacıyla tesis edildiği, bulûğa ermemiş çocukların evlendirilmesinin böyle bir yarar

taşımadığı için caiz olmayacağı” şeklindeki İbn Şübrüme‟nin (144/761) içtihadı (mad. 7)